Recebida a denúncia nos termos deste arti­
go, o INSS incluirá a empresa denunciada no seu Plano de Fiscali­
zação. 

Art. 7° Comprovada pela fiscalização a ocorrência das situa­
ções previstas nos incisos I e n do artigo anterior, será aplicada à 
empresa multa no valor de noventa e nove mil (99.000) Unidade 
Fiscal de Referência - UFIR ou outra unidade de referência oficial 
que venha a substituí-la, para cada competência em que tenha ha­
vido a irregularidade. 

Art. 8° A coostatação da improcedência da denúncia apre­
sentada nos termos do art.